ный на земельном участке меро. 1300,00 кв.м., находящее-
ся по адресу: Кара-Кулжинский район, с/у Кара-Кулжа, 
с.Кара-Кулжа, ул.Токтомамат Жээнбеков №53, идентифи-
кационный код: 5-03-05-1001-2337.

Стартовая цена заложенного имущества составляет: 16 
445 000 (шестнадцать миллионов четыреста сорок пять 
тысяч) сом.

Торги пройдут «30» декабря 2025 г., в 12:00 ч. по адре-
су: Ошская обл., Кара-Кулжинский район, а/а Кара-Кулжа, 
с.Кара-Кулжа, ул.Т.Жээнбекова, дом №53

Для участия в публичных торгах необходимо внести га-
рантийный взнос – 1 % от стартовой стоимости – на р/с

[...]

женного имущества:    

ЛОТ №1 Жилой дом, расположенный по адресу: Ошс-
кая обл., Кара-Суйский р-н., с/у Савай, с. Октябрь, ул.Ок-
тябрь 6, дом 19, идентификационный код: 5-04-14-1006-
0506. Стартовая цена заложенного имущества составляет 
составляет 5 256 000 (пять миллионов двести пятьдесят 
шесть тысяч) сом.

ЛОТ №3 Земельный участок, расположенный по адре-
су: Ошская обл., Кара-Суйский р-н., с.Октябрь ул. Ак-Ор-
до, дом 111, идентификационный код: 5-04-14-1006-0533. 
Стартовая цена заложенного имущества составляет сос-

тавляет 1 675 000 (один миллион шестьсот семьдесят пять 
тысяч) сом.

Для участия в повторных публичных торгах необходи-
мо внести гарантийный взнос – 1 % от стартовой стоимос-
ти – на р/с в сомах 1110002000041858 БИК 111006 ЗАО 
«Банк Азии» до начала публичных торгов.

Выигравшим публичные торги на открытом аукционе